
 

 
MAS Broumovsko+, z. s. 
telefon: 491 521 281 
e-mail: mas@broumovsko.cz 
web: mas.broumovsko.cz 

 

 

 

Zápis ze zasedání Výběrové komise MAS  

Název MAS MAS Broumovsko+, z. s.  Datum jednání  15. 6. 2023 

Číslo SCLLD CLLD_16_01_027  Čas jednání 15:30 

Číslo výzvy MAS 15/000/00000/452/000054/V008  Místo jednání sál malá Kreslírna, Klášterní 1, 550 01 Broumov 

Alokace výzvy 
MAS 

1 147 092 Kč 
(Fiche 8 – 1 147 092 Kč) 

 Přítomní členové 
Výběrové komise 

DDM Ulita Broumov, zastoupená Bc. Miroslavem 
Frömmelem, Bc. Pavlína Machková, Prikner – 
tepelné zpracování kovů, s. r. o., zastoupená Ing. 
Otakarem Priknerem, Milan Brandejs, PaedDr. 
Jarmila Nyklíčková, Jiří Rak, obec Martínkovice, 
zastoupená Ing. Jaromírem Jirkou 

 

Přítomni – dle prezenční listiny 

Omluveni –  

  

mailto:mas@broumovsko.cz
http://mas.broumovsko.cz/


 

 
MAS Broumovsko+, z. s. 
telefon: 491 521 281 
e-mail: mas@broumovsko.cz 
web: mas.broumovsko.cz 

 

 

 

Program: 

1) Zahájení 
2) Volba předsedy Výběrové komise 
3) Schválení programu 
4) Volba zapisovatele a ověřovatele ze zasedání Výběrové komise 
5) Věcné hodnocení Žádostí o dotaci podaných ve výzvě MAS Broumovsko+: Program rozvoje venkova VIII 
6) Ukončení 

 

1) Zahájení  

Mgr. Jagošová přivítala přítomné členy a v úvodu jednání upozornila na potřebu zvolit předsedu Výběrové komise s ohledem na volby, 
které proběhly v listopadu 2022 na Valné hromadě MAS. Na základě údajů v prezenční listině byla zkontrolována a konstatována 
usnášeníschopnost Výběrové komise. 

2) Volba předsedy Výběrové komise 

Na funkci předsedy Výběrové komise byl navržen DDM Ulita Broumov, zastoupená Bc. Miroslavem Frömmelem. 

Usnesení:  
Výběrová komise MAS Broumovsko+, z. s. volí předsedou Výběrové komise DDM Ulitu Broumov, zastoupenou Bc. Miroslavem 
Frömmelem.  
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 

  

mailto:mas@broumovsko.cz
http://mas.broumovsko.cz/


 

 
MAS Broumovsko+, z. s. 
telefon: 491 521 281 
e-mail: mas@broumovsko.cz 
web: mas.broumovsko.cz 

 

 

 

3) Schválení programu 

Zvolený předseda Výběrové komise představil program zasedání. K předloženému programu nebyly vzneseny žádné připomínky ani 
dotazy. Předseda následně vyzval všechny přítomné členy, aby se vyjádřili ke střetu zájmů.  

Střet zájmů ze strany členů Výběrové komise nebyl konstatován u žádného z předložených projektů. Všichni přítomní členové podepsali 
etický kodex a mohou se účastnit hodnocení předložených Žádostí o dotaci. 

Usnesení: 
Výběrová komise MAS Broumovsko+, z. s. schvaluje předložený program zasedání. 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 

4) Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu ze zasedání Výběrové komise 

Předseda Výběrové komise navrhl sebe jako zapisovatele zápisu a ostatní přítomné členy Výběrové komise jako ověřovatele. 

Usnesení: 
Výběrová komise MAS Broumovsko+, z. s. volí zapisovatelem zápisu DDM Ulitu Broumov, zastoupenou Bc. Miroslavem 
Frömmelem a ověřovatelem zápisu všechny přítomné členy Výběrové komise. 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

  

mailto:mas@broumovsko.cz
http://mas.broumovsko.cz/


 

 
MAS Broumovsko+, z. s. 
telefon: 491 521 281 
e-mail: mas@broumovsko.cz 
web: mas.broumovsko.cz 

 

 

 

5) Věcné hodnocení Žádostí o dotaci podaných ve výzvě MAS Broumovsko+: Program rozvoje venkova VII 

Věcné hodnocení Žádostí o dotaci probíhalo v souladu s platnými Pravidly pro operaci 19.2.1 Programu rozvoje venkova. 

Na základě bodového hodnocení stanovila Výběrová komise pořadí Žádostí o dotaci a pověřila manažerku MAS pro PRV, aby tento 
seznam předložila ke schválení Radě.  

Projekty, které dosáhly stejného počtu bodů, jsou řazeny podle výše požadované dotace, tak, že projekt s nižší žádanou dotací je výše, 
než projekt nebo projekty s vyšší žádanou dotací.  

Přehled hodnocených projektů: 

 

Přidělené číslo projektu Název projektu Místo realizace projektu 

Fiche 8 – Podpora venkovských oblastí – a) veřejná prostranství v obcích 

2023-054-008-008-063 Úprava veřejného prostoru v centru Meziměstí – oplocení Meziměstí 

2023-054-008-008-064 Elektronická úřední deska pro obec Vernéřovice Vernéřovice 

2023-054-008-008-065 Veřejná prostranství v obci Hynčice 2023 Hynčice 

2023-054-008-008-068 Elektronická úřední deska Šonov Šonov 

Fiche 8 – Podpora venkovských oblastí – f) kulturní a spolková zařízení včetně knihoven 

2023-054-008-008-066 Pořízení nového vybavení pro pořádání besed v Městské knihovně Meziměstí Meziměstí 

2023-054-008-008-067 Zázemí a vybavení pro společenské, kulturní a volnočasové akce Božanov 

mailto:mas@broumovsko.cz
http://mas.broumovsko.cz/


 

 
MAS Broumovsko+, z. s. 
telefon: 491 521 281 
e-mail: mas@broumovsko.cz 
web: mas.broumovsko.cz 

 

 

 

Pořadí Žádostí o dotaci podle počtu získaných bodů ve Fichi 8 – Podpora venkovských oblastí  

 

  

Pořadové číslo 
projektu Žadatel Název projektu 

Místo 
realizace 
projektu 

Bodové 
hodnocení 

Výše 
požadované 
dotace 

Výsledek věcného hodnocení 

2023-054-008-008-
064 

obec 
Vernéřovice 

Elektronická úřední 
deska pro obec 
Vernéřovice 

Vernéřovice 100 160 000 Kč 
Žádost o dotaci splnila 
podmínky věcného hodnocení. 

2023-054-008-008-
067 

obec Božanov 
Zázemí a vybavení pro 
společenské, kulturní a 
volnočasové akce 

Božanov 100 165 545 Kč Žádost o dotaci splnila 
podmínky věcného hodnocení. 

2023-054-008-008-
065 obec Hynčice 

Veřejná prostranství v 
obci Hynčice 2023 Hynčice 100 196 504 Kč 

Žádost o dotaci splnila 
podmínky věcného hodnocení. 

2023-054-008-008-
068 

obec Šonov Elektronická úřední 
deska Šonov 

Šonov 100 222 640 Kč Žádost o dotaci splnila 
podmínky věcného hodnocení. 

2023-054-008-008-
066 

město 
Meziměstí 

Pořízení nového 
vybavení pro pořádání 
besed v Městské 
knihovně Meziměstí 

Meziměstí 95 158 560 Kč Žádost o dotaci splnila 
podmínky věcného hodnocení. 

2023-054-008-008-
063 

město 
Meziměstí 

Úprava veřejného 
prostoru v centru 
Meziměstí – oplocení  

Meziměstí 95 250 000 Kč 
Žádost o dotaci splnila 
podmínky věcného hodnocení. 

mailto:mas@broumovsko.cz
http://mas.broumovsko.cz/


 

 
MAS Broumovsko+, z. s. 
telefon: 491 521 281 
e-mail: mas@broumovsko.cz 
web: mas.broumovsko.cz 

 

 

 

Ve Fichi 8 byla vyhlášená alokace ve výši 1 147 092 Kč. Přijaté Žádosti o dotaci mají v součtu výši požadované dotace 1 153 249 Kč.  

Usnesení: 
Výběrová komise MAS Broumovsko+, z. s. schvaluje pořadí hodnocených projektů ve Fichi 8 Podpora venkovských oblastí a 
pověřuje manažerku MAS pro PRV, aby předložila tento seznam Radě MAS. 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 

6) Ukončení 

Předseda Výběrové komise ukončil zasedání Výběrové komise v 17:35. 

Přítomní členové Výběrové komise MAS svým podpisem ověřují tento zápis a potvrzují výsledek věcného hodnocení.  

 

 

 

 

 

  

mailto:mas@broumovsko.cz
http://mas.broumovsko.cz/


 

 
MAS Broumovsko+, z. s. 
telefon: 491 521 281 
e-mail: mas@broumovsko.cz 
web: mas.broumovsko.cz 

 

 

 

V Broumově dne 15. 6. 2023 

Zapsal: Bc. Miroslav Frömmel 

Ověřili: přítomní členové Výběrové komise 

Subjekt Zástupce Zájmová oblast Sektor Podpis 

DDM Ulita Broumov Bc. Miroslav Frömmel 5 – Veřejný zájem Veřejný Podepsáno 

PaedDr. Jarmila Nyklíčková PaedDr. Jarmila Nyklíčková 1 - Kvalita života Soukromý Podepsáno 

Prikner – tepelné zpracování 
kovů, s. r. o. 

Ing. Otakar Prikner 
4 – Zemědělství a 
podnikání 

Soukromý Podepsáno 

Bc. Pavlína Machková Bc. Pavlína Machková 1 - Kvalita života Soukromý Podepsáno 

Milan Brandejs Milan Brandejs 3 – Cestovní ruch a služby Soukromý Podepsáno 

Jiří Rak Jiří Rak 
4 – Zemědělství a 
podnikání 

Soukromý Podepsáno 

Obec Martínkovice Ing. Jaromír Jirka 5 – Veřejný zájem Veřejný Podepsáno 

 

Přílohy zápisu:  

Prezenční listiny ze zasedání Výběrové komise. 

mailto:mas@broumovsko.cz
http://mas.broumovsko.cz/


  

 

 
MAS Broumovsko+, z. s. 
telefon: 491 521 281 
e-mail: mas@broumovsko.cz 
web: mas.broumovsko.cz 

 

 

 
 

Prezenční listina 
ze zasedání Výběrové komise MAS 

k výzvě MAS Broumovsko+: Program rozvoje venkova VIII 

konaného dne 15. 6. 2023 v Broumově 

 

Členové Výběrové komise  

 Člen  Zástupce Podpis 

1 DDM Ulita Broumov Bc. Miroslav Frömmel Podepsáno 

2 Bc. Pavlína Machková Bc. Pavlína Machková Podepsáno 

3 Jiří Rak Jiří Rak Podepsáno 

4 PaedDr. Jarmila Nyklíčková PaedDr. Jarmila Nyklíčková Podepsáno 

5 Prikner – tepelné 
zpracování kovů, s. r. o. Ing. Otakar Prikner Podepsáno 

6 obec Martínkovice Ing. Jaromír Jirka Podepsáno 

7 Milan Brandejs Milan Brandejs Podepsáno 

 

Hosté 

1 Kristýna Jagošová manažerka MAS Broumovsko+ Podepsáno 

2    

Svým podpisem souhlasím se zpracováním osobních údajů a s pořizováním fotografií, audio a videozáznamů z akce a 
využitím obrazového či zvukového materiálu pro potřeby MAS Broumovsko+, z. s. 

mailto:mas@broumovsko.cz
http://mas.broumovsko.cz/

